
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
24 января 2024 года                                                                                                           № 36 

г. Камбарка 

 

 

О выделении специальных мест для      

размещения печатных агитационных      

материалов по выборам Президента 

Российской Федерации 

 

 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Администрация муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

Выделить специальные места для размещения печатных агитационных 

материалов по выборам Президента Российской Федерации 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 19/01, № 19/02 

город Камбарка, ул. Нагорная 49,  доска объявлений. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 19/03 

город Камбарка, улица Советская, № 73 - доска объявлений. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 19/04 

город Камбарка, центр - доска объявлений. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 19/05, № 19/06 

город Камбарка, здание магазина, улица Первомайская, № 120 - доска объявлений. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 19/07, № 19/08 

город Камбарка, здание магазина «Баско», улица Первомайская, № 242б – доска 

объявлений, здание магазина «Продукты» - доска объявлений. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 19/09 

город Камбарка, бывшее здание проходной  

ОАО «136 ЦБ ПиР РХБЗ» - доска объявлений. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 19/10 

село Балаки, центр - доска объявлений. 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 19/11 

село Михайловка, центр - доска объявлений. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 19/12 

село Камское, центр - доска объявлений. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 19/13, № 19/14 

село Кама, центр - доска объявлений. 

Новый поселок - доска объявлений 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 19/15, № 19/16 
село Шолья, центр - доска объявлений. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 19/17 

деревня Н. Армязь, центр - доска объявлений. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 19/18 

село Ершовка, центр - доска объявлений. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 19/19 

поселок Борок, центр - доска объявлений. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»           -            А.Н. Галанов 
Экс- 2 


